



## ADDENDUM NO. 2

Date: May 3<sup>rd</sup>, 2024

To: All Interested Parties

From: Alessia Bencomo, Procurement Specialist  
Village of Palmetto Bay  
9705 E. Hibiscus Street  
Palmetto Bay, Florida 33157

Re: Invitation to Bid No. 2024-11-013  
SW 174 Street Roadway Improvements

This Addendum forms part of the Invitation to Bid (ITB) Package advertised on April 16<sup>th</sup>, 2024, and with a bid opening date of May 7<sup>th</sup>, 2024, with any amendments and/or additions noted below.

**Question No. 1:** Could you please provide us with the budget/estimate for this project?

**Response:** *The cost estimate for this project is Two Hundred Sixty-Seven Thousand Six Hundred Eighty-Five Dollars and Zero Cents (\$267,685.00).*

**Question No. 2:** Does the cost estimate include contingency?

**Response:** *The cost estimate does not include contingency.*

**Question No. 3:** What is the contract term for this project?

**Response:** *The contract term for this project is nine (9) months.*

**Question No. 4:** Does the Proposer need to provide references even if the Proposer already does work for the Village of Palmetto Bay?

**Response:** *Yes, the solicitation mentions that each proposal must be accompanied by a list of at least three (3) references, which shall include all the information requested in the reference form. The Village should not be listed as one of the references provided.*

Thank you,

A handwritten signature in blue ink that reads "Alessia Bencomo".

Alessia Bencomo  
Procurement Specialist

9705 East Hibiscus Street, Palmetto Bay, Florida 33157  
Tel: 305.259.1234 • Fax: 305.259.1290

# ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM SOLICITATION



Amendment/Modification No: 2

Amendment of ITB No: 2024-11-013

Title: SW 174 Street Roadway Improvements

Name of Contractor \_\_\_\_\_

Date Addendum Received \_\_\_\_\_

Total Pages of Addendum including Acknowledgement 2

Print Name \_\_\_\_\_

Signature \_\_\_\_\_

**All other terms and conditions stipulated in the original Village of Palmetto Bay Invitation to Bid shall remain in force. All addenda created will be incorporated into the final contract and must be acknowledged in all bids. This acknowledgement form must be included in the response and failure to sign and submit this form may result in rejection of your bid.**